

MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.014/2022  
Processo Administrativo Nº 00.014/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 26/10/2022 11:54:36

				TOTAL DO PROCESSO:	4.250.110,00
<b>F M S ALCANFOR JUNIOR SERVICOS AUTOMOTIVOS</b>				<b>14.129.147/0001-90</b>	<b>4.250.110,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 088	2.990.000,00	<b>Total: 2.990.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação de serviços de manutenção preventiva dos veículos das Secretarias conforme termo de referência					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 74,00</b>		Total Item: 370.000,00	
Item: 2	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação de serviços de manutenção corretiva dos veículos das Secretarias conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 74,00</b>		Total Item: 370.000,00	
Item: 3	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação dos serviços de manutenção preventiva de máquinas pesadas conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 375.000,00	
Item: 4	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação dos serviços de manutenção preventiva de caminhões conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 375.000,00	
Item: 5	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação dos serviços de manutenção corretiva de máquinas pesadas conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 375.000,00	
Item: 6	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação dos serviços de manutenção corretiva de caminhões conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 375.000,00	
Item: 7	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação de serviços de manutenção preventiva dos ônibus escolares conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 375.000,00	
Item: 8	Unidade: Hora	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: Contratação de serviços de manutenção corretiva dos ônibus escolares conforme termo de referência.					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 75,00</b>		Total Item: 375.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 015	235.010,00	<b>Total: 235.010,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SERVIÇO	Modelo:		



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE

Descrição: Contratação de serviços de lavagem dos veículos das Secretarias conforme termo de referência. Lavagem simples (ducha)

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 34.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Lavagem completa (ducha + limpeza interna);

Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 42.500,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Contratação de serviços de lavagem das máquinas pesadas conforme termo de referência.

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 34.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Contratação de serviços de lavagem dos caminhões conforme termo de referência.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 62,27** Total Item: 31.135,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: Contratação de serviços de lavagem dos ônibus escolares da Secretaria de Educação, Desportos e Lazer do Município de Novo Oriente.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 93.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 062 1.025.100,00 **Total: 1.025.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: RODIZIO E TROCA DE PNEU VEÍCULO PASSEIO

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 14.400,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: REMENDO VULCANIZADO VEÍCULO PASSEIO 4

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 33.750,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: REMENDO VULCANIZADO VEÍCULO PASSEIO 5

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 33.750,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: TROCA DE PITO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 9.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: TROCA DE CÂMARA DE AR

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 12.500,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: REMENDO VULCANIZADO CAMINHÃO 6

Quantidade: 438 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 65.700,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SERVIÇO Modelo:


Descrição: REMENDO VULCANIZADO MÁQUINAS 8

Quantidade: 438 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 87.600,00



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE

Item: 8	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REMENDO VULCANIZADO 12			
Quantidade: 438	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 87.600,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: TROCA DO PITO ( DOS ÔNIBUS)			
Quantidade: 560	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 16.800,00	
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Serviço de Tapeçaria			
Quantidade: 5.700	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 171.000,00	
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: Serviço de Solda			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 246,50</b>	Total Item: 493.000,00	

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM